
Акционерное общество «Атомстройэкспорт» 
(АО АСЭ) 

  

П Р И К А З  
  

   №  
Москва 

  
О проведении конкурса благотворительных проектов в 2024 году 

  
В целях повышения эффективности благотворительной деятельности 

Инжинирингового дивизиона Госкорпорации «Росатом» на территориях 
присутствия 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Провести конкурс благотворительных проектов в 2024 году (далее – 

Конкурс) в период с 01.04.2024 по 27.04.2024 на территориях присутствия 
Инжинирингового дивизиона Госкорпорации «Росатом» в Российской Федерации 
и Республике Беларусь. 

2. Утвердить Положение о конкурсе благотворительных проектов  
в 2024 году (приложение № 1). 

3. Создать комиссию Конкурса в составе согласно приложению № 2. 
4. Директору по административным вопросам Кутику В.Э. обеспечивать 

организационно-информационное сопровождение Конкурса. 
5. Начальнику Управления коммуникаций Деменцовой Н.А.: 
5.1. Обеспечивать PR-сопровождение Конкурса. 
5.2. Согласовывать информационное сопровождение инициатив  

в отношении Республики Беларусь с частным учреждением обеспечения 
международной региональной сети атомного промышленного комплекса 
«Русатом – Международная Сеть». 

 
 

Старший вице-президент  
по корпоративным функциям 

  
  Н.Г. Подоров 

8

2

 

2

Смирнова Елена Алексеевна
2-29-75


